
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 500/12a/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie listy osób wykonujących inspekcje szkoleń przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego 

doskonalenia zawodowego przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.), § 26 ust. 1 i 2 

Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/2022 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów oraz § 2 ust. 4 Wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń 

przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne Oddziały 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 257/9/2024 Krajowej 

Rady Biegłych Rewidentów z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie wytycznych w zakresie inspekcji 

szkoleń przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne 

Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów ustala listę osób uprawnionych do 

przeprowadzania w imieniu Krajowej Rady Biegłych Rewidentów inspekcji, o których mowa 

w uchwale Nr 257/9/2024 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w  sprawie wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń przeprowadzanych w ramach 

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów, w następującym składzie: 

1) Joanna Chwaścikowska-Karwacka; 

2) Łukasz Koprowski; 

3) Agnieszka Kryśkiewicz-Burnos; 

4) Monika Matyszewska; 

5) Agnieszka Mroczkiewicz; 

6) Grzegorz Oszczypała; 

7) Agnieszka Pasek-Wujek; 

8) Roman Seredyński; 

9) Piotr Woźniak. 

 



 

§ 2. Do realizacji czynności, o których mowa w § 1, uprawniona jest każda z ww. osób 

z osobna na podstawie upoważnienia udzielonego przez Dyrektora Biura Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


